Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» июня 2020 г.                                                                                  №  15
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление главы муниципального района «Красночикойский район» от 6 апреля 2020 года № 7

[bookmark: _GoBack]      На основании протеста прокурора Красночикойского района от 09.06.2020 г. № 07-21б-2020/379 постановляю:

1. Из постановления главы муниципального района «Красночикойский район» от 6 апреля 2020 года № 7 «О дополнительных мерах по предотвращению возникновения и распространения коронавирусной инфекции на территории муниципального района «Красночикойский район» исключить пункт 2 следующего содержания: «Ограничить время работы аптек, объектов торговли по продаже продуктов  питания и непродовольственных товаров первой необходимости (перечень прилагается), а также сферы услуг до 19.00 часов.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Батыршину Д.В.
3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                              Грешилов А.Т.